[image: Шеркалы-герб-07]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	  марта 2018
	г

	№
	[bookmark: _GoBack]59

	с. Шеркалы

[bookmark: _Hlk510445717]Об отмене постановления администрации
сельского поселения Шеркалы от 27.03.2018
№ 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному перечню
ритуальных услуг в сельском поселении Шеркалы»

[bookmark: p_1]В связи с приведением в соответствие нормативных актов администрации сельского поселения Шеркалы:
1.Постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 27.03.2018 № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг в сельском поселении Шеркалы»  отменить.
1. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В.Мироненко

image1.jpeg